ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX

V/v tuyên truyền, quảng bá Tuần

Văn hóa – Du lịch tỉnh Long An

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 9  năm 2022

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Trung tâm Công nghệ và Cổng TTĐT tỉnh.

Theo đề nghị của UBND tỉnh Long An tại Công văn số 8168/UBND-

VHXH ngày 05/9/2022 về việc hỗ trợ thông tin, tuyên truyền “Tuần Văn hóa –

Du lịch tỉnh Long An năm 2022” (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

1. Sở Thông tin và Truyền thông căn cứ nội dung Công văn số

8168/UBND-VHXH của UBND tỉnh Long An để hướng dẫn, quán triệt các cơ

quan báo, đài quan tâm hỗ trợ tỉnh Long An trong công tác tuyên truyền, quảng

bá các hoạt động của Tuần Văn hóa – Du lịch tỉnh Long An năm 2022.

2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Trung tâm Công nghệ và Cổng

Thông tin điện tử tỉnh thực hiện đăng tải các hoạt động của Tuần Văn hóa – Du

lịch tỉnh Long An năm 2022 trên Cổng thông tin điện tử du lịch Đắk Lắk và

Cổng Thông tin điện tử của tỉnh.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện và báo

cáo kết quả về UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Long An;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-02b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2022-09-08T07:59:49+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-08T08:34:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-08T08:34:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T08:35:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!